СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский Самарской области
четвертого созыва
Россия, 445599,Самарская обл., Хворостянский р-н., с. Абашево, ул. Озерная 1

РЕШЕНИЕ
от «22» сентября 2020г.                                                                                                                  № 5/1

«О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области кандидатуры:
1) Горбачева  Людмила Николаевна;
2) Рауткину Наталью Владимировну;
3) Наумову Светлану Валентиновну;
[bookmark: _GoBack]4) Рауткину Людмилу Ильиничну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете, являющейся источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области в целях информирования населения сельского поселения
Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области ____________________ Л.Н. Горбачева